

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>5th and 6th River</u>					
<u>Abstract of Cost</u>					
(1) providing and fixing of working Benchmarks					
Qty vide TMBP-34 item - 1					
2 Nos @ Rs 3997.14 / Nos					7994 =
(2) providing & fixing Reference pillar					
Qty vide TMBP-34 item - 2					
6 Nos @ Rs 1832.14 / Nos					10993 =
(3) cleaning and grubbing road land & under					
Qty vide TMBP-34 item - 3					
1 Hare @ Rs 46854.05 / Hare					46854 =
(4) Excavation for road way in Sail Box cut					
Qty vide TMBP-35 item - 4					
137.63 m ³ @ Rs 71.42 / m ³					9829 =
(5) construction of embankment with material obtained from borrow pit					
Lead upto 100 M E/W					
Qty vide TMBP-35 item - 5					
2206.3 m ³ @ Rs 143.03 / m ³					315567 =
(6) Earth work in excavation for foundation					
					22391237 =

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				B15	7712724=
900mm equilateral triangle corner					
Qty vide TMBP-39 Item $\frac{26}{19}$					
8 Nos @ RS 1707.23 / Nos					13658
($\frac{27}{26}$) providing and fixing 900mm equilateral triangular School, class board.					
Qty vide TMBP-39 Item $\frac{27}{20}$					
8 Nos @ RS 1693.27 / Nos					13546=
($\frac{28}{22}$) providing and fixing direction sign.					
place and install sign board					
Qty vide TMBP-40 Item $\frac{28}{22}$					
1 Nos @ RS 2685.09 / Nos					2685=
Total RS-					7742613=
Less 10% Below as per Agreement					774261=
				RS	6968352=
Less previous Payment Amount					6445324=
C/P				RS	523028=
<p>27.12.2021 AE</p> <p>27.12.2021 Rajul SE</p>					